ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br

Câmara Municipal em de 03 de março de 2017.

PORTARIA Nº 008/2017

Nomeia Comissão para avaliação de Bens.

FRANCISCO JURACI LEITE, Presidente da Câmara Municipal de Doutor

Severiano, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear a Comissão para avaliação de Bens, que fará relatório a respeito

dos Bens inservíveis a Câmara, para desocupação de espaço, com a seguinte

composição:

Membro: Flavianildo Henrique Fernandes

Membro: Francisco Juraci Leite

Membro: Francisco Assis de Oliveira

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

P u b l i q u e – s e

   R e g i s t r e – s e  e,

          C u m p r a – s e

Doutor Severiano-RN, 03 de março de 2017.

______________________________
FRANCISCO JURACI LEITE

CPF: 465.467.744-53
VEREADOR PRESIDENTE